

# N/F Faste Batteri



## Nyhedsbrev nr. 72 februar 2025

**BRRRRR!** Det er koldt, og sneen knaser under støvlerne i havegangen. De sidste par dage har tilmed budt på høj og klar sol, og hold da op, hvor er haven fin i den beklædning!

Vintergækker og Erantis har taget den sædvanlige førertrøje på, og hoverer måske en anelse overfor alle de andre gevækster, som stadig skutter sig.

Ja ja ... Snart bliver det deres tur.

### Lidt kort nyt:

Datoer til kalenderen:

Fællesarbejde/forårsfest d. 26. april

Generalforsamling d. 27. april

Sct. Hans 23. juni

Jubilæumsfest 30. august

Og snart bliver der sendt den årlige opkrævning ud for haveleje.

Åbning af vandet? Ja – nu må vi se ....

## Tilføjelse til bekræftelse af booking af fælleshus

Vi ser os nødsaget til, at tilføje en ekstra info til den bekræftelse, som folk modtager, når de har booket fælleshuset.

Vi vil i den forbindelse gerne understrege, at det skal opfattes som en indskærpelse til de få, som har givet os anledning til tilføjelsen.

I langt de fleste tilfælde er der ingen problemer.

Tilføjelsen kommer hér:

”En af bestyrelsens arbejdsopgaver er, at sikre at overleveringen fra den ene fælleshus-lejer til den næste forløber okay.

Det er en tidskrævende proces, og til tider også udfordrende.

Enkelte afleveringer, efter *især* teen-age fester, har vist sig at være et tilbagevendende problem.

Fremover vil vi i de tilfælde ikke påtage os opgaven med, at skulle diskutere åbenlyse tilsidesættelser af lejevilkårene, derunder særligt rengøringsanvisningerne.

Vi vil blot dokumentere og efterfølgende sørge for, at der bliver gjort ordentligt rent osv., inden næste lejer overtager.

Udgifterne til dette påhviler lejer, som har afleveret noget skidt.

Slag på tasken kr. 800,-

I langt de fleste tilfælde af ”Almindelig” leje af ansvarsfulde haveejere er der ikke nogen problemer. Hér vil vi fortsætte hidtil praksis. ”



## Pas på kæderne ved parkeringen!

Flere benytter sig af tricket, med at låse kæderne op, for at lette parkeringen. Imidlertid må vi konstatere, at der ikke altid er opmærksomhed på, ikke at køre på den nedlagte kæde.

Det kan den ikke tåle!

Træk kæden til side, og kør udenom den. Så er alt godt.

Og undgå så *vidt muligt* at køre på de nedlagte steler. Det kan godt være svært ....

## Dyrk din indre kok!

-Og gør andre mætte og glade ....

Fællesspisning i foreningen er rasende hyggeligt. Og billigt!

For en flad 50ér bliver der diskret op med en solid middag, hyggeligt samvær og palaver.

Det behøver ikke at være 3 stjernet Michelin-mad eller eksotiske variationer over dybstegt kamel eller flyvefisk.

Mormors kendte retter går rent hjem i skuffeluffen, ligesom nemme løsninger med gode, forberedte råvarer har bevist deres berettigelse.

Har du lyst til at svinge gryderne skal du være meget velkommen.

Giv besked til Christian, have 22 – så finder i en dato sammen.

Opvask og rengøring bliver der taget hånd om.



de bedste hilsner

Bestyrelsen